PROJEKT
Uchwała Nr ……./2013
Rady Gminy Nadarzyn
z dnia ………… 2013 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nadarzyn na rok 2013.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę
 – 77.839.341,79 zł,
z tego:
a) dochody bieżące
- 72.672.766,04 zł,

b) dochody majątkowe 
- 5.166.575,75 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą nr 2 i nr 2a. Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę – 75.642.023,21 zł,
z tego:

a) wydatki bieżące 
- 57.848.065,75 zł,

b) wydatki majątkowe 
-   17.793.957,46 zł,

§ 2
Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2..
§ 3

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.
U Z A S A D N I E N I E

Przedstawia się Radzie Gminy projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Nadarzyn na rok 2013 w związku ze zwiększeniem dochodów oraz wydatków o kwoty po 517.966,21 zł. Zwiększenie planu wydatków związane jest zmianami kwot dotacji (+32.587,60 zł), subwencji (+19.626,00 zł) oraz dochodów własnych (+466.452,61 zł).
W zakresie planu wydatków zwiększenia dotyczą: wydatków bieżących w kwocie 190.971,21 zł oraz wydatków majątkowych w kwocie 326.995,00 zł (dotyczy budowy oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Wolicy).

